que a Companhia realizará o resgate antecipado facultativo da totalidade 
das Debêntures (“Resgate Antecipado Facultativo”), conforme indicado a seguir: (i) Data do 
Resgate Antecipado Facultativo: 20 de fevereiro de 2026; (ii) Valor do Resgate Antecipado 
Facultativo: R$ 206.007.683,35 (duzentos e seis milhões, sete mil, seiscentos e oitenta e três 
reais e trinta e cinco centavos), correspondente a R$ 200.000.000,00 (duzentos milhões de reais) 
por Debênture, sendo (a) correspondente ao saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures, 
acrescido (b) de R$ 5.823.912,00 (cinco milhões, oitocentos e vinte e três mil e novecentos e 
doze reais) correspondente à Remuneração das Debêntures, calculada pro rata temporis, desde 
a data de pagamento da Remuneração das Debêntures imediatamente anterior até a data do 
efetivo pagamento do Resgate Antecipado Facultativo e (c) de R$ 183.771,35 (cento e oitenta e 
três mil, setecentos e setenta e um reais e trinta e cinco centavos) à título de prêmio, calculado 
de acordo com a fórmula presente na Escritura de Emissão, sendo que a variante para o cálculo 
de referido prêmio corresponderá a 0,30% (trinta centésimos por cento) ao ano para as 
Debêntures;

[...]

two hundred and six million, seven thousand, six hundred eighty-three 
reais and thirty-five centavos (R$206,007,683.35), corresponding to two hundred million reais 
(R$200,000,000.00) per Debenture, (a) corresponding to the balance of the Unit Face Value of 
the Debentures, plus (b) five million, eight hundred twenty-three thousand, nine hundred and 
twelve reais (R$5,823,912.00) corresponding to the Remuneration of the Debentures, calculated 
pro rata temporis from the date of payment of the immediately preceding Remuneration of the 
Debentures up to the effective payment date of the Optional Early Redemption, and (c) one